
NOME CAD. CARGO FUNÇÃO DESTINO QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

Francimeire Coutinho Lavareda 246844 Professora Aracaju/SE 07 R$500,00 R$4.000,00

¹/² R$250,00

¹/²

Deslocamento

R$ 250,00

Stefanya Kassya Tavares das Neves 1002251 Gerente da Divisão de Convênio

de Prestação de Contas

Aracaju/SE 07 R$500,00 R$4.000,00

¹/² R$250,00

¹/²

Deslocamento

R$ 250,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES

PORTARIA Nº 024/SEMES/2021

PORTARIA Nº 024/SEMES/2021
Porto Velho, 08 de setembro de 2021.

O Secretário Municipal de Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no Processo nº 13.00051-00/2021.

RESOLVE:

Arbitrar e Conceder: 07 (sete) Diárias e ¹/² meia, mais ¹/² meia de deslocamento, as servidoras abaixo relacionado para a cidade de Aracaju/SE, com
o objetivo de fornecer suporte técnico a atleta Maria Eduarda Tavares das Neves que representará o Município de Porto Velho e o Programa Talento
do Futuro da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer – SEMES, no XVII Torneio Nacional de Ginástica Aeróbica no período de 13 à 20/09/2021,
que acontecerá na Cidade de Aracaju/SE, Conforme solicitação constante no Memorando nº 021/DEL/SEMES de 27/08/2021.

EDÍLSON PACHECO PINHEIRO
Secretário Municipal Adjunto de Esporte e Lazer – SEMES

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:6571BBB1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 10/09/2021. Edição 3048
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/

Prefeitura Municipal de Porto Velho http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/6571BBB1/03AGdBq...

1 of 1 21/10/2021 10:13


